λαμβάνοντας αντίστοιχα διακόσια (200) εταιρικά μερίδια και 

β./ Η οικονομική εταίρος Μαρία Σινιέρη που εισέφερε ποσοστό 

ενενήντα οκτώ τοις εκατό (98%) του εταιρικού κεφαλαίου  και 

ειδικότερα κατέβαλε το ποσό των εννέα χιλιάδων οκτακοσίων 

Ευρώ (9.800,00 €), λαμβάνοντας αντίστοιχα εννέα χιλιάδες 

οκτακόσια (9.800) εταιρικά μερίδια. - 

4. Κάθε εταίρος συμμετέχει με μία μερίδα συμμετοχής, συνεπώς 

το εταιρικό κεφάλαιο εκπροσωπείται από δύο (2) μερίδες 

συμμετοχής. 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ' - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Άρθρο 6ο 

ΣΥΓΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ